Onucanue roapa Burpuna xonoauiabHass Hurakan

HKN-VRX2000/380

Onucanue

XononuneHas BuTpruHa Hurakan HKN-VRX2000/380 npenna3Hauena sl AEMOHCTPALIUU, OXJIAKACHUS U

KpaTKOCPOYHOI'O XpaHCHUS 3dKYCOK, CAJIaTOB, MHI'PCAUCHTOB AJId IMUIIBI 1 CKOPOHIOPTAIIUXCS IIPOJAYKTOB

Ha OpCANPUATHUIX OGH.IGCTBGHHOF O MUTaHWA U TOPrOBJIH. MOI[CHL HMCECT CTAaTUYCCKYIO CUCTEMY

oxjnaxaeHus. Kopnyc BBIOIHEH U3 HEPKABEIOLIEH CTaH.

Buumanue! Ha ¢pomo ananocuunas mooensb opy2020 pasmepa ¢ 5 2acmpoemKoCmsamu.

XapaKkTepuCTHKHU

Haznauenue

JJIA UHI'pCAUCHTOB

or2 o 8 °C

TemmnepaTypHBII peKUM

X 0JIOAUIIBHBIN arperat
I'actpoHOpMUpOBaHHAS
BmectumocTs ractpoeMkocTen
Tun ractpoemkocTn
Hanpsioxenue

MontHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

BCTPOCHHBIN
Ha

9

GN 1/3
220B

0.11 kBt
2000 mm
395 mm

435 MM

71 xr



[[IupuHa (B ymakoBKe) 2100 mm

I'myOuHa (B yrakoBKe) 480 MM
Bricora (B ymakoBke) 470 MM
Bec (¢ ynakoBkoif) 73 xr
CrpaHna nmpousBOACTBa Kwurait

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIsIETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

